
令和 2年 7月吉日 

チーム代表・ご担当者 様 

  WJC 大会事務局 佐藤祐世 

「第 6 回ワイルドジュニアカップ」開催のご案内 

 盛夏の候 貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は西脇ワイルドキッズの諸活動に温かいご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「第 6回ワイルドジュニアカップ」を下記の通り開催する運びとなりました。本大会は 

4 年生以下の大会として実施いたします。 

つきましては、お忙しい時期ではございますが、大会を盛り上げていただきたく貴チームに是非ご参加 

いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

と  き  令和 2年 7 月 24日（金） （雨天中止 6：30頃決定） 

 

大会会場  城山グラウンド （西脇市鹿野町 1350-1） 

     （駐車台数に限りがございます お車はチーム 8 台以内でお乗り合わせの上お越し下さい） 

 

参 加 費  3000円（朝受付へお持ち下さい） 

 

時  程   集  合 09：00 

       第 1試合 10：00 ～ 11：00 

        第 2試合 11：30 ～ 12：30 

       第 3試合 13：15 ～ 14：15 

第 4試合 14：45 ～ 16：00 

          

以上 

大会事務局 佐藤 祐世  

携 帯：090-8758-7950    メール：rainbowkoala0819＠gmail.com 

   ワイルドキッズ HC 山田亮太 

    携 帯：090-8802-9857 


